
                

 

 
 

Zamawiający:                               Lublin dn. 22.07.2024 r.             
Politechnika Lubelska  

ul. Nadbystrzycka 38D  

20-618 Lublin, woj. Lubelskie 

tel. 081 538 41 58,   

            

KZA-1/565/WB-KMCS/2024 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Politechnika Lubelska zaprasza do złożenia oferty na usługę. Postępowanie jest wyłączone ze 

stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych  na podstawie art. 11 ust. 5 pkt. 1.  

Przedmiotem zamówienia jest:  Serwis systemu do badań materiałów kompozytowych MTS Bionix 

100kN oraz przegląd komór temperaturowych wraz z kosztem dostawy według podanego opisu: 

 

- pakiet serwisowy MTS Bionix 100kN: wymiana oleju i filtrów w zasilaczu oraz zasilaczu 

  uchwytów hydraulicznych, wymiana uszczelnień. Filtra wtyków, wzorcowanie czujnika siły  

  MTS, wzorcowanie przemieszczenia trawersy, wzorcowanie momentu i kąta MTS, części  

  zamienne -czujnik siły, wzorcowanie ekstensometru, wymiana wkładek, przegląd i uzupełnienie 

  gazów komory temperaturowej 

- przegląd i konserwacja komór: czyszczenie układu wodnego, kalibracja czujnika temperatury,  

  czyszczenie układu podawania solanki, kontrola elementów wykonawczych, kontrola szczelności  

  układu chłodniczego, konserwacja układu windy, koszty delegacji. 

Miejscem spełnienia serwisu jest Politechnika Lubelska, Wydział Budownictwa i Architektury, 

Nadbystrzycka 40, 20-618 Lublin. 

Oferta powinna zawierać: 

- cenę  

- warunki dostawy (koszt dostawy wliczony w cenę)  

- termin realizacji zamówienia 

- formę płatności (przelew) 

- warunki gwarancji : minimum 12 miesięcy 

 

Kryteria oceny ofert: 100% cena.  

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą 

cenowo ofertę. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania bez wyboru ofert lub 

unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny. 



 

 

Oferty niezawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia nie będą rozpatrywane  

i podlegają odrzuceniu. Oferty niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia lub warunkami 

przewidzianymi w niniejszym zaproszeniu do złożenia oferty podlegają odrzuceniu. 

 

Składając ofertę w niniejszym postępowaniu Wykonawca: 

1) oświadcza, że zapoznał się z treścią zaproszenia do złożenia oferty i uznaje się za związanego 

określonymi w nim zasadami postępowania; 

2) oświadcza, że posiada odpowiednie doświadczenie oraz zaplecze (badawcze) pozwalające na 

wykonanie usługi i dostawy zgodnie z zakresem podanym w zaproszeniu do złożenia oferty. 

3) oświadcza, że  nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia na 

podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 

 

Ofertę wraz z wymaganymi przez Zamawiającego załącznikami należy złożyć przez  Formularz 

Elektroniczny dostępny na platformie zakupowej PL w terminie do 29.07.2024 r. do godz. 10:00 

(oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane):  

                                                                        

Osoby do kontaktu ze strony Politechniki Lubelskiej: 

Kontakt formalny:   

mgr inż. Jolanta Patyra – e-mail: j.patyra@pollub.pl, tel. 81 538 41 58 

Kontakt merytoryczny: 

dr  Marcin Kneć – e-mail:  m.knec@pollub.pl, tel. 81 538 43 96 

 

Załącznikami do niniejszego zaproszenia do złożenia oferty są: 

 

1) Załącznik Nr 1: Wzór umowy. 

2) Załącznik Nr 2: Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu. 

3) Załącznik Nr 3:  Klauzula informacyjna z art. 13 RODO związana z postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

 

 

 

 

                                                                                               ZATWIERDZAM                                   

                                                                                                 Z-ca Kanclerza 

                                                                                          dr inż. Marcin Jakimiak 

mailto:%20m.knec@pollub.pl

